Art & Chapas São Francisco Ltda
CALHAS - RUFOS - TELAS
(31) 3384.2122
Código Des: Larg.
Comp.
(MT)
Kit (PÇS) $ PÇ Quant. $ KIT
1 AOP252PC 0,25 8 cm 2,00 10
2 AOP253PC 0,25 8 cm 3,00 10
3 AOP256PC 0,25 8 cm 6,00 10
4 ASP251/2P 1/2"x1/8" 0,25 8 cm 25
5 ASP251/2PL 1/2"x1/8" Lateral 0,25 8 cm 25
6 ASP253/4P 3/4"x1/8" 0,25 8 cm 25
7 ACABC25PC Cabeceira Colonial OP 0,25 8 cm 20
8 AOPAB2575P Ø75mm 0,25 8 cm 5
9 AOPAB25CP       70x40mm 0,25 8 cm 5
10 AOPEI25 Interno 0,25 8 cm 1
11 AOPEE25 Externo 0,25 8 cm 1
12 AC25PC Condutor (70x40mm) 0,25 2,00 6
13 AJ25PC 0,25 6
14 AOP302PC 0,30 10 cm 2,00 10
15 AOP303PC 0,30 10 cm 3,00 10
16 AOP306PC 0,30 10 cm 6,00 10
17 ASP301/2P 1/2"x1/8" 0,30 10 cm 25
18 ASP301/2PL 1/2"x1/8" Lateral 0,30 10 cm 25
19 ASP303/4P 3/4"x1/8" 0,30 10 cm 25
20 ACABC30PC Cabeceira Colonial OP 0,30 10 cm 20
21 AOPAB3075P Ø75mm 0,30 10 cm 5
22 AOPAB30CP       90x50mm 0,30 10 cm 5
23 AOPEI30 Interno 0,30 10 cm 1
24 AOPEE30 Externo 0,30 10 cm 1
25 AC30PC Condutor (90x50mm) 0,30 2,00 6
26 AJ30PC Joelho 100° (90x50mm) 0,30 6
27 AB50P 50mm 12
28 AB75P 75mm 12
29 AB100P 100mm 12
30 ab25 Bocal Condutor 0,25 12
31 ab30 Bocal Condutor 0,30           12
32 AOPR10PC 0,10 2,00 25
33 AOPR15PC 0,15 2,00 25
34 AOPR20PC 0,20 2,00 25
35 AOPR25PC 0,25 2,00 15
36 AOPR30PC 0,30 2,00 15
42
43
44 ATA16150 Tela Alambrado - fio 1 3" 1,50 25,00 (rolo)
45 ATA16180 Tela Alambrado - fio 1 3" 1,80 25,00 (rolo)
Representante: Sub Total
________ Desconto
Total
________________
TOTAL PEDIDO
Val.: ____/___/____ ________________
Discriminação
Calha Colonial OndaPluv
Suporte Galv.
A/B.Col.OP
Esquadro OP
Calha Colonial
Bocal
Rufo OndaPluv
OndaPluv
Suporte Galv.
A/B.Col. OP
Esquadro OP
Data do Pedido:
_____/_____/_____
Autorizado por:
_______________
Joelho 100° (70x40mm)